
                 nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město 
 tel.: 572 416 411, e-mail: meusm@staremesto.uh.cz  

  www.staremesto.uh.cz 

 

                                                            
MĚSTSKÝ ÚŘAD STARÉ MĚSTO 

                   
 

 

                                         
  

            
 
Změna části účelové komunikace v k. ú. Staré Město 
 
Žádost o informace: 
 
Žádáme Vás o informaci dle jakého dokumentu, případně rozhodnutí, změnil majitel parcely 
č. xxxx pan Xxxxx Yyyyy část účelové komunikace na parc. č. xxxx, na parkoviště pro své 
soukromé podnikání a skládku asfaltové drtě. 
 

Odpověď: 

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, Vám sdělujeme, že pan Xxxxx Yyyyy byl obeslán dopisem č.j. 
MeUSM/04208/2019 ze dne 15.8.2019 k podání vysvětlení důvodu provedení zpevnění 
plochy a současně k odstranění skládky asfaltové drtě. V současné době je již skládka drtě 
odstraněna. 
Zpevnění na pozemku parc. č. xxxx, který je veden jako ostatní plocha – ostatní komunikace 
- prostoru mezi komunikací a oplocením sousedního objektu, město respektuje, zpevnění 
zamezilo rozjíždění a poškozování nezpevněné krajnice návštěvníky nejen společnosti pana 
Yyyyy, ale i ostatních společností.   
Co se týče vzájemných vztahů, bylo by vhodné se vzájemně a písemně s panem Xxxxx 
Yyyyy dohodnout, v případě přetrvávajících problémů je nutné se obrátit na MěÚ Uh. 
Hradiště, který ze zákona 13/1997 Sb. o pozemních komunikací, ve znění pozdějších 
předpisů vykonává působnost správního úřadu ve věcech účelových komunikací.   
 
 
 

mailto:meusm@staremesto.uh.cz
http://www.staremesto.uh.cz/

